Przywilej z 1529 r. (B) ⁴³	Wypisy ⁴⁴	Przywilej z 1492 r. ⁴⁵	Przywilej z 1447 r. ⁴⁶
<i>Item quod nos officialesque nostri praefatorum ducum, baronum, nobilium terrarum nostrarum Lituaniae, Russiae, Samogitiae.</i>	<i>Item quod nos aut officiales nostri praefatorum ducum, baronum, nobilium terrarum nostrarum Lithuaniae, Russiae, Samogitiae.</i>	<i>Item, quod nos aut officiales nostri praefatorum principum, baronum, nobilium et civium terrarum Lithuaniae, Russie, Semo-githie etc.</i>	<i>Item, quod nos aut officiales nostri prefatorum principum, baronum, nobilium et civium terrarum nostrarum Lithuaniae, Russie, Samathie etc.</i>

W związku z tym przypuszczam, że przywilej ów powstał jako odpis z rozpatrywanego zbioru wypisów, który dopiero później został włączony do księgi wpisów nr 25. Moim zdaniem takie wytłumaczenie genezy przywileju

ogólnoziemskiego z 1529 r. (B) nie przeczy logice, bo kopiując przysły przywilej ogólnoziemski bezpośrednio z jednego tekstu – zbioru wypisów, a nie poszczególnych oryginałów przywilejów ogólnoziemskich – kanceliści Zygmunta nie komplikowali sobie pracy.

Przywilej z 1529 r. (C)⁴⁷ powstał jako odpis aktu unii horodelskiej, zaopatrzonej chyba w oryginalne arenę i narrację. Odpis owego aktu niewątpliwie wskazuje, że jest to kopia sporządzona na podstawie oryginału aktu – tylko w kilku miejscach wprowadzono w nim modernizację pisowni (np. zamiast oryginalnego *Lyttwaniae*⁴⁸ występuje bardziej zwykła dla dokumentacji aktowej Wielkiego Księstwa Litewskiego z pierwszej połowy XVI w. forma *Lithuanie*)⁴⁹.

Akt unii horodelskiej

Similiter uxoribus suis dotalitia in bonis et villis, quas ex successione paterna vel concessione nostra perpetua habuerint vel fuerint habituri, poterint assignare, prout in regno Polonie assignantur. Filias autem, sorores, consanguineas et affines suas praefati barones et nobiles terrarum Lyttwaniae copulare poterint viris duntaxat catholicis et tradere coniugio iuxta beneplacitum eorum voluntatis et iuxta consuetudinem Regni Poloniae ab antiquo observatam.

Przywilej z 1529 r. (C)

Simil(ite)r uxoribus suis dotalitia in bonis et villis, quas ex successione p(ate)rna vel concessione n(ost)ra perpetua habuerint vel fuerint habituri, poterint assignare, prout in Regno Polonie assigna(n)tur. Filias autem, sorores, consanguineas et affines suas praefati barones et nobiles t(er)rarum Lithuanie copulare poterint viris duntaxat catholicis et tradere coniugio iuxta beneplacitum eorum voluntatis ac iuxta consuetudinem Regni Polonie antiquo observatam.